关于公布 2022 年认定和运行
监测合格海南共享农庄名单的通知

省推进共享农庄发展工作专班各成员单位：

根据《海南共享农庄认定和运行监测管理暂行办法》，经共享

农庄主体申请、市县推进共享农庄发展工作专班推荐、专家现场

核查评分并出具审核意见、省推进共享农庄发展工作专班办公室

复核并公示（公示期间未收到异议）、省推进共享农庄发展工作专

班会议审议通过并公示（公示期间未收到异议），认定嘉禾共享农

庄等 31 家共享农庄为 2022 年海南共享农庄，梦幻香山共享农庄

等 12 家海南共享农庄监测合格，现将名单予以公布。

附件：1.2022 年认定的 31 家海南共享农庄名单

      2.2022 年监测合格的 12 家海南共享农庄名单

     海南省推进共享农庄发展工作专班办公室

              （代章）

               2022 年 12 月 20 日

（此件主动公开）

 - 2 -

附件 1

2022 年认定的 31 家海南共享农庄名单
序号 市县 共享农庄名称 申报主体 建设地点 评定等级

1 儋州 嘉禾共享农庄 儋州嘉禾农业开发有限公司 儋州市南丰镇油文村委会石井村 金椰

2

海口

沐心石屋共享
农庄

海南邑尚旅游开发有限公司
海口市秀英区永兴镇永德村委会儒
张村

青椰

3
三角梅共享农
庄

海南大湖桥科技股份有限公
司

海口市琼山区红旗镇道崇村委会边
洋村

金椰

4 荔海共享农庄 海南荔海实业有限公司
海口市琼山区三门坡镇红明农场
14队

青椰

5
中泰汇·云龙御
养共享农庄

海南中泰汇星创天地服务有
限公司

海口市琼山区云龙镇长泰村委会谭
连一、二、三、四经济社北谭坡

银椰

6 芳园共享农庄
海南演东国际文化艺术股份
有限公司

海口市美兰区演丰镇芳园村委会芳
园村

金椰

7
海控瑶城共享
农庄

海口海控瑶城美丽乡村建设
有限责任公司

海口市美兰区演丰镇演东村委会瑶
城村

青椰

8
枷椗山共享农
庄

海南椰梦生态文化产业投资
有限公司

海口市演丰镇山尾村委会山尾村 青椰

9 文昌
嘉和兴共享农
庄

海南嘉和兴农业发展有限公
司

文昌市抱罗镇抱民村委会大学一、
大学二村

青椰

  - 3 -

10 琼海 胜达共享农庄 琼海胜达种植养殖场 琼海市万泉镇光耀村委会光一村 青椰

11 定安
光辉岁月共享
农庄

定安光辉农业发展有限公司 定安县龙门镇赤土村二队 66号 青椰

12 屯昌
海香园共享农
庄

海南海香园投资有限公司 屯昌县坡心镇高坡村委会鸡母坎岭 青椰

13 琼中 云湖共享农庄
海南琼中云湖乡村旅游区开
发有限公司

琼中县长征镇新寨村委会什云村 银椰

14

五指山

方诺寨雨林共
享农庄

五指山方诺寨雨林共享农庄
有限公司

五指山市水满乡水满村委会水满下
村

金椰

15
水云居共享农
庄

海南三发文化旅游实业有限
公司

五指山市南圣乡牙南村委会新春村 金椰

16

保亭

什栋布衣共享
农庄

保亭七彩庄园农业开发有限
公司

保亭县响水镇合口村委会什栋村 银椰

17
雅布伦共享农
庄

海南雅布伦健康疗养中心有
限公司

保亭县三道镇甘什村委会田头村 青椰

18
享水谷共享农
庄

保亭享水谷共享农庄投资开
发有限公司

保亭县响水镇什龙村委会什龙村 金椰

19 三亚
万橡雨林共享
农庄

三亚万橡雨林农业发展有限
公司

三亚市育才生态区立才农产五队、
昌茂队

银椰

20 陵水 润达共享农庄
海南润达现代农业集团股份
有限公司

陵水县英州镇高峰温泉大道（现代
农业科技示范基地）

银椰

 - 4 -

21
疍家渔排共享
渔庄

海南疍家渔排文旅有限公司 陵水县新村镇海燕村委会海燕村 青椰

22
云上牛岭共享
农庄

海南畅佳农旅科技有限公司 陵水县光坡镇岭门居黎万村 青椰

23

万宁

金叶桃园共享
农庄

万宁兴隆山里人农业有限公
司

万宁市兴隆县华侨农场 27队 青椰

24
小洋侨共享农
庄

海南神龟山旅游开发有限公
司

万宁市兴隆华侨农场八管区五十七
队

青椰

25 承隆共享农庄
海南承隆文旅发展有限责任
公司

万宁市兴隆县华侨农场橡胶三公司
27队

青椰

26

临高

金晨共享农庄 海南金晨农业开发有限公司 临高县博厚镇龙干村委会龙干村 青椰

27
耕读山房共享
农庄

海南村跑文化发展有限公司 临高县东英镇美鳌村委会黎安村 青椰

28 昌江
和丰棋子湾共
享农庄

海南和丰世纪农业开发有限
公司

昌江县乌列镇道隆村委会道隆村 银椰

29

澄迈

博厚古村共享
农庄

海南博厚文旅发展有限公司 澄迈县永发镇卜厚村委会卜厚村 青椰

30
椰仙茶庄共享
农庄

澄迈万昌苦丁茶场 澄迈县金江镇杨坤村委会万昌村 青椰

31 东方
仙居山庄共享
农庄

海南润中农业有限共享农庄 东方市板桥镇中沙村委会中沙村 青椰

  - 5 -

附件 2

2022 年监测合格的 12 家海南共享农庄名单

序号 市县 共享农庄名称 申报主体 建设地点 监测等级

1 屯昌 梦幻香山共享农庄
海南屯昌梦幻香山实业投
资有限公司

屯昌县屯城镇岳寨村委会加利坡
村

金椰

2 海口 冯塘绿园共享农庄
海口天堡嘉圆实业有限公
司

海口秀英区永兴镇罗经村委会冯
塘村

青椰

3 文昌 龙泉乡园共享农庄
文昌文亭休闲生态农业有
限公司

文昌市东路镇葫芦村委会葫芦村 金椰

4 五指山 永忠黎宝共享农庄
五指山盛富农业开发有限
公司

五指山市南圣镇同甲村委会永忠
村、毛祥村委会新民村

银椰

5 万宁 兴隆咖啡谷共享农庄
海南省兴隆原产地有机咖
啡有限公司

万宁市兴隆华侨农场二管区10-11
队

金椰

6 三亚
大茅远洋生态村共享
农庄

三亚奥林匹克投资有限公
司

三亚市吉阳区大茅村委会大茅村 金椰

7 儋州 兰洋大皇岭共享农庄 儋州大皇岭农业开发中心 儋州市兰洋镇大王岭水库 银椰

8 澄迈 洪安蜜柚共享农庄 海南洪安农业有限公司
澄迈县金江镇善井村委会善井村、
中兴镇福来村委会福来村

银椰

 - 6 -

9 昌江 雪古丽共享农庄
海南福瑞喜牧业科技有限
公司

昌江县十月田镇三架岭畜牧场 银椰

10

白沙

五里路茶韵共享农庄
白沙五里路茶叶专业合作
社

白沙县牙叉镇牙叉 5队 青椰

11 阿罗多甘共享农庄
海南家园生态农业综合综
合开发有限公司

白沙县七坊镇高地村委会通术村 银椰

12 东方 海南黄花梨共享农庄 东方亿林实业有限公司 东方市东河镇金炳村委会金炳村 金椰